ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017
г. Екатеринбург

-N"Q 291-ПП

О внесении изменений в положения о территориальных отраслевых
исполнительных органах государственной власти Свердловекой области -
управлениях социальной политики Министерства социальной политики

Свердловекой области

В соответствии с областными законами от 04 ноября 1995 года -N"Q 31-03
«О Правительстве Свердловской области» и от 24 декабря 1996 года -N"Q 58-03
«Об исполнительных органах государственной власти Свердловской области»,
в целях реализации 3акона Свердловской области от 15 июня 2011 года -N"Q 38-03
«Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской
области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положения о территориальном отраслевом исполнительном
органе государственной власти Свердловской области - Управлении социальной
политики Министерства социальной политики Свердловской области
по Ленинскому району города Екатеринбурга, территориальном отраслевом
исполнительном органе государственной власти Свердловской области -
Управлении социальной политики Министерства социальной политики
Свердловской области по Верх-Исетскому району города Екатеринбурга,
территориальном отраслевом исполнительном органе государственной власти
Свердловской области - Управлении социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области по Чкаловскому району города
Екатеринбурга, территориальном отраслевом исполнительном органе
государственной власти Свердловской области - Управлении социальной
политики Министерства социальной политики Свердловской области
по Орджоникидзевскому району города Екатеринбурга, территориальном
отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской
области - Управлении социальной политики Министерства социальной политики
Свердловской области по Октябрьскому району города Екатеринбурга,
территориальном отраслевом исполнительном органе государственной власти
Свердловской области - Управлении социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области по Кировскому району города
Екатеринбурга, территориальном отраслевом исполнительном органе
государственной власти Свердловской области - Управлении социальной
политики Министерства социальной политики Свердловской области по городу
Березовскому, территориальном отраслевом исполнительном органе
государственной власти Свердловской области - Управлении социальной
политики Министерства социальной политики Свердловской области

Отпечатано ДЛЯ ПравитeI1ЬСТВЭ Ceepдnoвacol4 06nасти. Заказ N11575. Тираж 14 000 зкэ.

2

по Сысертскому району, утвержденные постановлением Правительства
Свердловской области от 03.07.2008 N!!681-ПП «Об утверждении положений
о территориальных отраслевых исполнительных органах государственной власти
Свердловской области- управлениях социальной политики ~инистерства
социальной политики Свердловской области в новой редакции» (Собрание
законодательства Свердловской области, 2008, N!!7-3, ст. 1128) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 09.07.2009
N!!813-ПП, от 09.09.2010 N!!1313-ПП, от 12.07.2012 N!!783-ПП, от 04.04.2013
N!!435-ПП, от 05.07.2013 N!!835-ПП, от 18.03.2014 N!!188-ПП, от 31.03.2016
N!!202-ПП, от 27.07.2016 N!!522-ПП, от 18.10.2016 N!!734-ПП и от 30.03.2017
N!!213-ПП (далее - постановление Правительства Свердловской области
от 03.07.2008 N!!681-ПП), следующее изменение:

в абзаце двадцать седьмом подпункта 1 пункта 13 слова «и оздоровления
детей» заменить словами «детей и их оздоровления».

2. Внести в Положение о территориальном отраслевом исполнительном
органе государственной власти Свердловской области - Управлении социальной
политики ~инистерства социальной политики Свердловской области
по Железнодорожному району города Екатеринбурга, утвержденное
постановлением Правительства Свердловской области от 03.07.2008 N!!681-ПП,
следующее изменение:

в абзаце двадцать восьмом подпункта 1 пункта 13 слова «и оздоровления
детей» заменить словами «детей и их оздоровления».

3. Внести в положения о территориальных отраслевых исполнительных
органах государственной власти Свердловской области - управлениях социальной
политики ~инистерства социальной политики Свердловской области,
утвержденные постановлением Правительства Свердловской области
от 07.11.2008 N!!1164-ПП «Об утверждении положений о территориальных
отраслевых исполнительных органах государственной власти Свердловской
области - управлениях социальной политики ~инистерства социальной политики
Свердловской области в новой редакции» (Собрание законодательства
Свердловской области, 2008, N!!11, ст. 1733) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловской области от 09.07.2009 N!!813-ПП,
от 09.09.2010 N!!1313-ПП, от 27.10.2011 N!!1456-ПП, от 12.07.2012 N!!783-ПП,
от 04.04.2013 N!!435-ПП, от 06.05.2013 N!!562-ПП, от 05.07.2013 N!!835-ПП,
от 18.03.2014 N!!188-ПП, от 26.08.2015 N!!766-ПП, от 22.01.2016 N!!44-ПП,
от 22.01.2016 N!!45-ПП, от 02.03.2016 N!!131-ПП, от 31.03.2016 N!!202-ПП,
от 27.07.2016 N!!522-ПП, от 18.10.2016 N!!734-ПП и от 30.03.2017 N!!213-ПП,
следующее изменение:

в абзаце двадцать седьмом подпункта 1 пункта 13 слова «и оздоровления
детей» заменить словами «детей и их оздоровления».

4. Внести в положения о территориальных отраслевых исполнительных
органах государственной власти Свердловской области - управлениях социальной
политики ~инистерства социальной политики Свердловской области,
утвержденные постановлением Правительства Свердловской области
от 27.01.2009 N!!46-ПП «О реорганизации территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -

3

Управления социальной защиты населения города Кировграда и утверждении
Положения о территориальном отраслевом исполнительном органе
государственной власти Свердловской области - Управлении социальной
политики Министерства социальной политики Свердловской области по городу
Кировграду» (Собрание законодательства Свердловской области, 2009, N~ 1-1,
ст. 71) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Свердловской области от 08.05.2009 N~518-ПП, от 09.09.2010 N~1313-ПП,
от 12.07.2012 N~783-ПП, от 04.04.2013 N~435-ПП, от 05.07.2013 N~835-ПП,
от 18.03.2014 N~188-00, от 31.03.2016 N~202-ОО, от 27.07.2016 N~522-ПП,
от 18.10.2016 N~734-ПП и от 30.03.2017 N~213-ПП, следующее изменение:

в абзаце двадцать седьмом подпункта 1 пункта 13 слова «и оздоровления
детей» заменить словами «детей и их оздоровления».

5. Внести в положения о территориальных отраслевых исполнительных
органах.государственной власти Свердловской области - управлениях социальной
политики Министерства социальной политики Свердловской области,
утвержденные постановлением Правительства Свердловской области
от 09.02.2009 N~ 149-ПП «Об утверждении Положения о территориальном
отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской
области - Управлении социальной политики Министерства социальной политики
Свердловской области по Режевскому району в новой редакции» (Собрание
законодательства Свердловской области, 2009, N~2, ст. 167) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 08.05.2009
N~520-ПП, от 09.09.2010 N~1313-ПП, от 12.07.2012 N~783-ПП, от 04.04.2013
N~435-00, от 05.07.2013 N~835-00, от 18.03.2014 N~ 188-ПП, от 31.03.2016
N~202-ПП, от 27.07.2016 N~522-ПП, от 18.10.2016 N~ 734-ПП и от 30.03.2017
N~213-00, следующее изменение:

в абзаце двадцать седьмом подпункта 1 пункта 13 слова «и оздоровления
детей» заменить словами «детей и их оздоровления».

6. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Временно исполняющий обязанн
Губернатора Свердловской облас Е.В. Куйваше в

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002
	00000003